ת"פ 5519-07-18 מדינת ישראל נ' מימון(אסיר)
כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני

בעניין: - מדינת ישראל ע"י המתמחה אליעזר צמח

נגד
- מוריס מימון באמצעות מערכת ה-VC ע"י

עוה"ד דורון שטרן

הכרעת דין

כתב אישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום אשר מייחס לו את ביצוען של העבירות הבאות: איומים לפי סעיף 192
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) ושימוש בכח או באיומים למנוע מעצר לפי סעיף
47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב] התשכ"ט - 1969 (להלן: פקודת סדר

הדין הפלילי).

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 29.3.18, בשעה 03:02, או בסמוך לכך, בעת סיור שגרתי בשדרות
דוד המלך בלוד, הבחין השוטר יוסי ילאו (להלן: יוסי) בנאשם צועק לעבר עוברי אורח בסמוך למאפיית

"ליז" בלוד. יוסי התקרב לעבר הנאשם והנאשם החל לדפוק על ניידת המשטרה באמצעות ידו.

מאיימת שעלולה להפחיד את יוסי.

סוף דבר

28. לאור כל האמור לעיל, הנני מרשיע את הנאשם בביצוען של העבירות הבאות: איומים לפי סעיף 192
הפלילי הדין סדר לפקודת 47(א) סעיף לפי באיומים שימוש תוך למעצר התנגדות וכן העונשין לחוק

(מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט 1969.

ניתנה היום, ג' ניסן תשפ"א, 16 מרץ 2021, במעמד הצדדים.